Зачислить в детский сад  с «__»____________ 20__г.

Директор ЧОУ «Первая частная школа»

___________М.Г. Пересыпкина

Директору ЧОУ «Первая частная школа»

Пересыпкиной Марине Геннадьевне

от ______________________________________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка, _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________года рождения,

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

на обучение по образовательной программе дошкольного образования.

Свидетельство о рождении серия ________№_________________________________,адрес места жительства (места

пребывания, места фактического проживания) ребенка:___________________________________________________________,

свидетельства о регистрации ____________________по месту жительства на закрепленной территории.

направленность группы — общеразвивающая, компенсирующая или оздоровительная (нужное подчеркнуть).

Документ, подтверждающий потребность в обучении в группе оздоровительной направленности (при

необходимости)_________________________________________________________________________________;

Язык образования – ___________________, родной язык из числа языков народов России – ______________.

Режим группы — кратковременное пребывание, полный день (нужное подчеркнуть).

Желаемая дата приема на обучение ____________________________________ года.

Медицинское заключение____________________________________________________________________________________,

Мать (законный представитель ребенка)_____________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

Паспорт: серия____________№_____________, Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при

наличии)______________________________, №тел._______________________,E-mail__________________________________,

Отец (законный представитель ребенка)_____________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

Паспорт: серия____________№_____________, Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при

наличии)______________________________, №тел._______________________,E-mail__________________________________,

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании

специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной

программой реабилитации инвалида (при наличии):  ДА / НЕТ (нужное подчеркнуть)

Подтверждение ознакомления родителей (законных представителей) ребенка, в том числе через официальный сайт

образовательной организации, с уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

права и обязанности воспитанников.

________________________года_______________________________________________________________________________

                     (дата)                                                    (Подпись)                                                (ФИО)

________________________года_______________________________________________________________________________

                     (дата)                                                    (Подпись)                                                (ФИО)

Расписка в получении документов

Выдана___________________________________________________________________в том, что от него

______________________202__ года для зачисления ________________________________________,

___________________________года рождения, в ЧОУ «Первая частная школа»  были получены следующие документы:

№п/п Наименование Количество, шт.

1 Заявление о зачислении, регистрационный № ______________

2 Копия свидетельства о рождении

3 Копия свидетельства о регистрации

4 Копия паспорта родителя (зак. Представителя)

5 Копия документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

6 Медицинское заключение

Директор ________________________Пересыпкина М.Г.                                __________________________

                                             (подпись)           (дата)

СОГЛАСИЕ РОДИТЕЛЯ (ЗАКОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ) НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ

ДАННЫХ ВОСПИТАННИКА

(в соответствии с требованиями федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»)

Настоящим даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка, воспитанника ЧОУ «Первая частная школа» и подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую

своей волей и в интересах сына/дочери.

Доступ к персональным данным осуществляется в порядке, предусмотренном ст. 14, 20 Федерального Закона

от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ “О персональных данных” и распространяется на следующие категории

персональных данных:

- фамилия, имя, отчество;

- дата и место рождения;

- адрес места жительства;

- место работы и занимаемая должность родителей (законных представителей);

- номера телефонов;

- сведения о составе семьи;

- сведения о социальных льготах;

- фотографии и иные сведения, относящиеся к персональным данным учащегося.

   Обработка персональных данных осуществляется в целях информационного обеспечения учебного

процесса, научной, организационной и финансово-экономической деятельности организации в случаях,

установленных нормативными документами и законодательством Российской Федерации.

  Настоящее согласие предоставляется на осуществление действий в отношении персональных данных моего

сына/дочери, которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей, включая сбор,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передача

третьему лицу (в период проведения конкурсов, фестивалей), обезличивание, уничтожение персональных

данных, а также осуществление иных действий с персональными данными моего сына/дочери с учетом

федерального законодательства.

   Обработка персональных данных осуществляется с использованием, без использования средств

автоматизации.

Оператор обязуется использовать данные исключительно для перечисленных выше целей.

Настоящее согласие дается на срок обучения моего сына/дочери в данной школе и может быть отозвано моим

письменным заявлением.

     «___»_________20__г.                                                    __________/___________________/